
14ème Grand Prix historique du Pas de Calais
Croix en Ternoix 2022

25 POWER
Course 1

Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 DUBUS NATHAN

Pass 4 1:16.963 1 1:16.963 *

Pass 8 2:32.507 2 1:15.544 *

Pass 12 3:47.885 3 1:15.378 *

Pass 16 5:03.925 4 1:16.040

Pass 20 6:21.689 5 1:17.764

Pass 24 7:38.146 6 1:16.457

Pass 29 8:53.575 7 1:15.429

Pass 33 10:07.899 8 1:14.324 *

Pass 37 11:21.849 9 1:13.950 *

Pass 41 12:35.571 10 1:13.722 *

Pass 46 13:48.949 11 1:13.378 *

No 56 QUENEHEN TEDDY

Pass 3 1:10.595 1 1:10.595 **

Pass 7 2:19.302 2 1:08.707 **

Pass 11 3:28.416 3 1:09.114

Pass 15 4:37.514 4 1:09.098

Pass 19 5:46.419 5 1:08.905

Pass 23 6:55.500 6 1:09.081

Pass 27 8:03.843 7 1:08.343 **

Pass 31 9:12.926 8 1:09.083

Pass 35 10:21.154 9 1:08.228 **

Pass 39 11:29.223 10 1:08.069 **

Pass 43 12:37.381 11 1:08.158

Pass 45 13:45.836 12 1:08.455

No 60 DOLHEN ILAN

Pass 6 1:23.876 1 1:23.876 *

Pass 10 2:43.446 2 1:19.570 *

Pass 14 4:02.549 3 1:19.103 *

Pass 18 5:22.034 4 1:19.485

Pass 22 6:40.825 5 1:18.791 *

Pass 26 7:59.304 6 1:18.479 *

Pass 32 9:17.714 7 1:18.410 *

Pass 36 10:36.235 8 1:18.521

Pass 40 11:54.993 9 1:18.758

Pass 44 13:13.435 10 1:18.442

Pass 48 14:31.783 11 1:18.348 *

No 99 CARPENTIER JACQUES

Pass 5 1:19.622 1 1:19.622 *

Pass 9 2:35.694 2 1:16.072 *

Pass 13 3:51.795 3 1:16.101

Pass 17 5:07.012 4 1:15.217 *

Pass 21 6:23.168 5 1:16.156

Pass 25 7:39.039 6 1:15.871

Pass 30 8:54.648 7 1:15.609

Pass 34 10:09.204 8 1:14.556 *

Pass 38 11:23.182 9 1:13.978 *

Pass 42 12:37.094 10 1:13.912 *

Pass 47 13:50.977 11 1:13.883 *


